
【問合せ先】支部合同事務所 奥山（TEL:075-417-0007） 

令和７年２月４日 

第四支部会員 各位  

（公社）京都府宅地建物取引業協会 

 第四支部 支部長 中西 俊泰 

 

 
 

 
 

 

 

 

記 
 

日 時：令和７年 ３月１３日（木） 午前 9時 京都駅(京都アバンティ前) 集合    

日  程： 9：00  京都駅（京都アバンティ前）集合    

＝＝➤   9：10  バス出発(10：10日本橋到着予定)   

＝＝➤  10：25 【お笑い鑑賞】なんばグランド花月(開場 10:30 開演 11:00) 

          大阪市中央区難波千日前 11 番 6 号 TEL：06-6641-0888 

＝＝➤ 13：30 終 了  

＝＝➤ 14：00 【交流会】串カツ 小鉄 道頓堀店（串カツ・もつ鍋２時間コース、飲み放題付） 

大阪府大阪市中央区道頓堀 1-5-9 3F TEL：06-4708-9452 

            ＝＝➤ 16：45 日本橋バス  乗車   ＝＝➤ 18:00 京都駅解散      

会 費： ２，０００円   ※ 当日ご持参ください（お釣りのないようご協力ください） 
 

定 員： ４０名（先着順）  
 

その他： ★ ２月末頃に「参加確認のご案内」をお送りいたします。ご案内が届かない場合、参加 

お申込みが完了していない可能性がございますので、下記お問合せ先までご連絡ください。 

 

 
 
 
 
 
 
 

商号又は名称：                                     当日連絡先 TEL：                            

参加者氏名①                               参加者氏名②                                              
 

 

平素は支部事業の運営についてご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度も、会員間の活発な交流を目的として第四支部 会員交流会を開催いたします！  

バスで大阪へ向かい、なんばグランド花月にて「漫才・落語」「よしもと新喜劇」を観賞していた

だいたのち、串カツ 小鉄 道頓堀店で交流会を実施いたします。お笑い観賞などを通じて様々な

お話で盛り上がりませんか！ 新しい方々とも人脈を広げていただき、ビジネスにも繋がるきっかけ

となる交流会にしましょう！ 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。 

第四支部 会員交流会 参加申込書 

返信先ＦＡＸ：０７５－４１７-０００８    期日：２月２６日(水)まで延長！ 

     京都市東山区祇園町北側 

第２弾！ 

右記ＱＲコード、またはＵＲＬからもお申込みいただけます！ 

 

https://questant.jp/q/U0SXN5US 

★ 2 月 27 日（木）15 時以降にキャンセルされた場合はキャンセル料 5,000 円、開催日当日

のキャンセルでキャンセル料 9,500 円が発生します。 

 

【２/１８ 再送】 締切日延長！ 
残りわずかです！既にご返信済みの方 

にもお送りしております。あしからずご了 

承ください。 

※ 残りわずかです！お早めにお申込みください！ 
 

２月１３日(木)から↓ 

tel:06-6641-0888

